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Orientering fra bestyrelsesmøde den 17.8.09 

 

Deltagere: Christian Justesen – Dennis Pedersen – Asger Nielsen – Inger Schmidt 

 

 Det har i nogen tid ikke været muligt for bestyrelsen at komme i kontakt med formanden, 

således at vi kunne få sat gang i udskiftningen af vinduerne. Nu er det imidlertid faldet på 

plads, Tim har forhandlet en rigtig god pris hjem for os, tak for det, og arbejdet vil blive 

påbegyndt i uge 45. Det bliver Ulrich Larsen, der kommer til at stå for opgaven, og vi vil få 

skiftet samtlige vinduer på de tre sider samt alle opgangs- og kælderdøre. Da arbejdet ikke 

er blevet sat i gang til den planlagte tid, ændres datoen for sidste frist for indbetaling af 

pengene til fredag den 6. november. Jer, der allerede har indbetalt, kan ved henvendelse 

til kassereren få pengene tilbageført, hvis I ønsker, at de skal trække renter på jeres egne 

konti indtil da 

 

 Det vil også blive Ulrich Larsen, der skal opsætte postkasser 

 

 Porthejset i vaskehallen er stadig defekt, bestyrelsen arbejder videre på sagen 

 

 Vedrørende klager over viceværtopgaver og vedligeholdelsen af udendørsarealer, har vi i 

bestyrelsen besluttet os for at forsøge med en omfordeling af nogle arbejdsopgaver, således 

at vi udnytter ressourcerne optimalt 

 

 Da Christian har solgt sin lejlighed med fraflytning den 15. september, vil suppleanterne 

blive indkaldt til næste bestyrelsesmøde 

 

 Der er udført en besigtigelse af sætningsskader i lejlighederne på 3. sal i opgang 71. Vi 

afventer rapporten 

 

 Glem ikke at der er fælles arbejdsdag søndag den 30.8, hvor vi starter klokken 8:30 med 

morgenbrød. Kan du ikke være der kl. 8:30, er du velkommen til at komme, så snart du kan. 

Der vil især skulle gøres en indsats i haven, men der er som altid opgaver til alle. Har du et 

super godt og konstruktivt forslag til, hvordan vi kan vedligeholde haven bedst muligt for 

lavest mulige omkostninger, er vi i bestyrelsen lutter øren. 

 

 

Vel mødt uanset humøret, vi skal nok peppe dig op 
 

 

 

Bestyrelsen mødes igen den 14.9 


